
                                                         

Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

Registro Generale    n.    117       del 31.01.2013

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

N.   12       del registro    data  25.01.2013
Oggetto: Liquidazione spesa fornitura prontuari   codice della strada.

ANNO 2013
L’anno duemilatredici, il giorno 25  del mese di  gennaio,  nella sua stanza.

IL CAPO SETTORE
    Visto che con determina n.139 del 20.12.2012  è stata impegnata la somma complessiva di € 
327,60 al capitolo n° 2056 denominato “spese per abbonamenti, riviste, giornali e pubblicazioni”, 
impegno n. 33542, per l’acquisto di n. 13 prontuari del Codice della Strada, presso la ditta Egaf  
Edizioni srl con sede in  Forlì, via Filippo Guarini n. 2 .

   Considerato che la fornitura è stata effettuata e che la ditta ha fatto pervenire la relativa fattura 
n. 25751/VE del 31.12.2012.

    Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

    Vista la delibera di  G.M. n. 85/2012 relativa all’approvazione del P.E.G. provvisorio:

    Visto l’allegato DURC;

    Vista l’allegata dichiarazione redatta ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010 dal titolare 
della ditta Egaf Edizioni srl.; 

DETERMINA

Liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, alla ditta Egaf Edizioni srl con sede in 
Forlì, via Filippo Guarini n. 2 , la somma di € 327,60 (trecentoventisette/60) come indicata nella 
fattura n.  25751/VE1,  sul conto corrente bancario presso  Banca di Forlì, credito Cooperativo,  
filiale 07, viale Spazzoli , 24 - Forlì,   Cod. IBAN: IT 110855613205000000230061.

Dare atto che la spesa trova copertura al capitalo n° 2056 denominato “spese per abbonamenti, 
riviste, giornali e pubblicazioni”, impegno n. 33542; 

Dare atto che il codice CIG assegnato è Z54085AB6E; 

Il responsabile del procedimento
   Isp. Zarbo Carmela
                                                                                             Il Comandante della P.M.
                                                                                               Dr. Salvatore Domanti

RISCONTRO DI COMPATIBILITA' - ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto per il riscontro di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come 
previsto dal 4° comma art.151 e dall’art.  163 comma 3° del  D. l.gs. 267/2000.

Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                                      Dr. Rosario Zarbo 

CERTIFICAZIONE (art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012)
Il responsabile del procedimento - Capo Settore P.M.  CERTIFICA che il presente atto è stato 
pubblicato nel sito  Web del Comune, Sezione Trasparenza, Valutazione e Merito. 
Amministrazione Aperta 

                                                                                                    Il Comandante della P.M.
                                                                                                        Dr. Salvatore Domanti



Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale
___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________
Il Segretario Comunale

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il  
contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                       Zarbo Carmela


	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2013
	IL CAPO SETTORE
	DETERMINA

